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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2016 Wójta Gminy Słubice z dnia 10 maja 2016 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

1 830 997,00 1 830 997,00 1 426 609,001 730 897,00 0,00 0,00 0,000,00100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 288,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 832 274,00

1 277,00

0,00 0,00

0,00

0,00100 100,00

0,00

0,00

1 832 274,00

1 277,00

0,00

1 732 174,00

1 277,00

0,00

1 426 609,00

0,00

0,00

305 565,00

1 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

55 008,00

Pozostała działalność

55 008,00 36 014,0040 008,00 3 994,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,000,00

1 277,00

56 285,00 56 285,00

1 277,00

0,00

41 285,00

1 277,00

0,00

36 014,00

0,00

0,00

5 271,00

1 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

111 133,00 111 133,00 0,00111 133,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 856,00

0,00

-1 277,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 856,00

0,00

-1 277,00

109 856,00

0,00

-1 277,00

0,00

0,00

0,00

109 856,00

0,00

-1 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

111 133,00

Rezerwy ogólne i celowe

111 133,00 0,00111 133,00 111 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 277,00

0,00

109 856,00 109 856,00

0,00

-1 277,00

109 856,00

0,00

-1 277,00

0,00

0,00

0,00

109 856,00

0,00

-1 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 711 989,00 5 711 989,00 478 304,00601 779,00 0,00 0,00 0,000,005 110 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 711 989,00

2 902 827,00

-2 902 827,00 0,00

0,00

0,005 110 210,00

2 844 770,00

-2 844 770,00

5 711 989,00

2 902 827,00

-2 902 827,00

601 779,00

58 057,00

-58 057,00

478 304,00

43 991,00

-43 991,00

123 475,00

14 066,00

-14 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 844 770,00

2 844 770,00

0,000,00

2 902 827,00

2 902 827,00 2 902 827,00

2 902 827,00

0,00

58 057,00

58 057,00

0,00

43 991,00

43 991,00

0,00

14 066,00

14 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

3 019 440,00

Pozostała działalność

3 019 440,00 43 991,0060 170,00 16 179,00 0,00 2 959 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

114 500,00

0,00

-2 844 770,00-2 902 827,00

0,00

116 613,00 116 613,00

0,00

-2 902 827,00

2 113,00

0,00

-58 057,00

0,00

0,00

-43 991,00

2 113,00

0,00

-14 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 579 589,65 15 964 689,65 9 907 062,65 7 060 033,00 2 847 029,65 327 572,00 5 616 055,00 614 900,00614 900,00114 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 616 055,00
2 844 770,00

-2 844 770,00-2 904 104,00
2 904 104,00

16 579 589,65 15 964 689,65
2 904 104,00

-2 904 104,00

9 907 062,65
59 334,00

-59 334,00

7 060 033,00
43 991,00

-43 991,00

2 847 029,65
15 343,00

-15 343,00

327 572,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 000,00
0,00
0,00

614 900,00
0,00
0,00

614 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


